
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df 
 

1 

ANO IX   |   Nº 1.598 A 

11 DE MAIO DE 2022 

Nº PÁGS: 01 
 
JORNALISTA: 

CAROLINE VICENTINI 
MTB 04777  
 
DIAGRAMAÇÃO: 

GABRIELA DE C. LUNARDELLI 

DIVISÃO DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibiporã, ESTADO DO PARANÁ. 

CONTRATADA: N. URQUIZA MONTEIRO. 

PROC. ADM. Nº. 448/2022 – Dispensa Nº. 019/2022 – CONTRATO Nº. 218/2022. 

OBJETO: Locação de imóvel para montagem do Centro de Digitalização e Arquivo da Prefeitura. 

VALOR TOTAL: R$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais). 

PRAZO DE EXECUÇÃO: 5 (cinco) dias, a contar do recebimento da requisição de compra. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 09 de Maio de 2023.  

FORMA DE PAGAMENTO: Em até 30 (trinta) dias após a entrega do recibo. 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 

CONTAS: 215. 

FUNCIONAIS PROGRAMÁTICAS: 05.002.04.122.0005.2.033. 

DESTINAÇÕES DOS RECURSOS: 1000. 

GESTOR DO CONTRATO: Juarez Afonso Ignácio. 

FISCAL DO CONTRATO: Eli Batista Ferreira. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de Maio de 2022.                

Ibiporã, 10 de Maio de 2022. 

JOSÉ MARIA FERREIRA 
Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
O JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ é uma publicação sob a responsabilidade da PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ | CNPJ 76.244.961/0001-03 

 

NÚCLEO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 

Chefe do Núcleo: Leonardo Pelisson de Souza  |  Jornalista: Caroline Vicentini  |  Diagramação: Gabriela de Carvalho Lunardelli 

(43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br  |  www.ibipora.pr.gov.br/jornal-oficial 

 
 


		2022-05-11T09:35:06-0300




